ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

DESPACHO N° DV 00017/2019
l.tapororoca - PB, 21 de Novembrode 2019.

A PREFEITADA, .(lo uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICARa Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para instalação
de vigilância eletrônica para prevenir e resguardar os equipamentos das escolas, com o
obj eti vo de c.onserVar o patrlmônio públ ico. Onde nesta primeira etapa serão beneficiada.s as
EMEFAdecita, Carmelita Lima, Henrique de Alme.ida e Júlia Valdelina; com base nos eLernerrtos
constantes da Exposição de Motivos n° DV00017/2019, a qual sugere a contratação de:

- MARIAAPARECIDAGOMESDEOLIVEIRA05157987463..
26.759.516/0001-08
Lote (s): 1.
Valor: R$ 14.892,40
Publique-se e cumpra-se.

. . - - - --------------------

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PI3, 21 de Novembro de 20Il9.
DESPACHO N° DV 00017/2019-01

A PREFEITADA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICARo objeto da licitação, modalidade Dispensa n? DV0001'7/20Il9:Contratação de
empresa par a instalação de vigilância e-Le.t.r ôn.ica para prevenir e resguardar os equi!pamentos
das escolas, com o objet-ivo de conservar o patrimõnio público. Onde nest.a primeira etapa serão
benef i.eiadas as EMEfAdecita, Carmelita Lima, Henrique de Almeida e Júlia Valdelina; com base
nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MARIAAPARECIDi'-GOMESDEOLIVEIRA05157987463.
26.759.516/0001-08
Lote (s) : L
Valor: R$ 14.892,40

PUblique-se e cUIlipra-se.

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇAo E ADJUDICAÇAo - DISPENSA N° DV00017/2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurldica, referente a Dispensa de
Licitação nO DV00017/2019, que objetiva: Contratação de empresa para instalação de
vigilância eletrónica para prevenir e resguardar os equipamentos das escolas, com o
objetivo de conservar o património público. Onde nesta primeira etapa serão beneficiadas
as EMEF Adecita, Carmelita Lima, Henrique de Almeida e Júlia Valdelina; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MARIA APARECIDA GOMES
DE OLIVEIRA 05157987463 - R$ 14.892,40.

Itapororoca - PB, 21 de Novembro de 2019
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:

O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 22.11.19

- - - -------- -------------

Jh

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE DISPENSA DE LlCITAÇAo
PROCESSO: Exposição de Motivos nO DV00017/2019. OBJETO: Contratação de
empresa para instalação de vigilância eletrónica para prevenir e resguardar os
equipamentos das escolas, com o objetívo de conservar o património público. Onde
nesta primeira etapa serão beneficiadas as EMEF Adecita, Carmelita Uma, Henrique de
Almeida e Júlia Valdelina. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nO
8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇAo: Secretaria de Educação. RATIFICAÇÃO:
Prefeita, em 21/11/2019.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 22.11.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI Na 07DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: NOVEMBRO I NÚMERO: 1335

Itapororoca - Sexta - feira 22 de Novembro de 2019

ESTADODA PARAlsA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. DISPENSAN' DV0001712019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva ExpClsiçãode Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de
Licitação nODV00017/2019, que objetiva: Contratação de empresa para instalação de
vigilância eletrônica para prevenir e resguardar os equipamentos das escolas, com o
objetivo de conservar.opatrimônio público. Ondenesta primeiraetapa serão beneficiadas
as EMEF Adecita, Carmelita Lima, Henrique de Almeida e Júlia Valdelina; RATIFICO o
correspondenteprocedimentoe ADJUDICOo seu objeto a: MARIAAPARECIDAGOMES
DE OLIVEIRA05157987463· R$14.892,40.

ltapororoca - PB, 21 de Novembrode 2019
ELlSSANDRAMARIA CONCEiÇÃODEBRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O • Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 22.11.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PEL4 LEJN° 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978

Itapororoca - Sexta - feira 22 de Novembro de 2019
ANO: 2019 I MÊS: NOVEMBRO I NÚMERO: 1335

ESTADO DA pARAISA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE D.ISPENSADE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nO DV00017/2019. OBJETO: Contratação de
empresa para instalação de vigilância eletrôníca para prevenir e resguardar os
equipamentos das escolas, com o objetivo de conservar o patrimônio público. Onde
nesta primeira etapa serão beneficiadas as EMEF Adecita, Carmelita Lima, Henrique de
Nmeida e Júlia Valdelina. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal na
8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Educação. RATIFICAÇÃO:
Prefeita, em 21/11/2019.
ELlSSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:

D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 22.11.19